1

令和３年度第１回岡崎市社会福祉審議会児童福祉専門分科会 議事録

日 時：令和３年11月１日（月）午後２時00分～午後３時10分

場 所：岡崎市東庁舎２階会議室

出席委員：９名

髙橋蔵人（会長）、牧野正高、竹本達司、本田康英、今西洋子、

塩澤美穂子、瀬尾智子、築山高彦、服部良男

事務局等：14名

傍 聴 者：なし

１ 開会

２ 委員等自己紹介

３ 議事

⑴ 会長の選出について

⑵ 保育所の設置認可について

４ 報告事項

５ 閉会

2

議事１ 児童福祉専門分科会長の選任について

岡崎市社会福祉審議会条例第７条第２項の規定に基づく児童福祉専門分科会長の

選任について、出席委員全員の承認を受け、髙橋委員の会長就任を決定

会長指名により古田委員を副会長、議事録署名者を竹本委員、服部委員へ依頼

※事務局により古田委員の承諾の意向を確認

議事２ 保育所の設置認可について

事務局：資料により審議内容について説明

（質疑、意見なし） → 内容について適当と認める

（午後３時10分 閉会）